
364888-2016 Page 1/9

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 364888-2016 - Konkurss
Polija-Płock: Labības graudu produkti
OJ S 202/2016 19/10/2016
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Pasta adrese: ul. Bielska 59
Pilsēta: Płock
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Pasta indekss: 09-400
Valsts: Polija
E-pasts: cuw@powiat.plock.pl
Tālrunis: +48 242676800
Fakss: +48 242676848

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.powiat-plock.pl

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://bip.
powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi
Papildu informāciju var saņemt citā adresē:
Pilns nosaukums: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
Pasta adrese: ul. Bielska 59
Pilsēta: Płock
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Pasta indekss: 09-400
Valsts: Polija
Kontaktpersona: Anna Regulska
E-pasts: bzp@powiat.plock.pl
Tālrunis: +48 242676872
Fakss: +48 242676879

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.powiat-plock.pl

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/364888-2016
mailto:cuw@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
mailto:bzp@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl


364888-2016 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nosaukums
Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy społecznej w powiecie płockim w 2017 
roku. Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.

Galvenās CPV kods
15613000 Labības graudu produkti

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
1.Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy 
społecznej w powiecie płockim w 2017 roku.” Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.”
2. Wspólny słownik zamówień (CPV) – 15 61 30 00 – 8;
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z podziałem.
Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dział II.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 41 701,89 PLN

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie, Brwilno, 
ul. Płocka 90. Gmina Stara Biała.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 



364888-2016 Page 3/9

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 6 977,40 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Goślicach, 
Goślice 66, 09-230 Bielsk.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena



364888-2016 Page 4/9

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 10 394,50 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, 
Koszelew 2, 09-530 Gąbin.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 5 086,60 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē



364888-2016 Page 5/9

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Daļas numurs: 4

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Nowym 
Miszewie, Nowe Miszewo ul. Pałacowa 2B, 09-470 Bodzanów.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 11 012,75 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē



364888-2016 Page 6/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Daļas numurs: 5

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, 
ul. Niepodległości 5a, 09-450 Wyszogród.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 2 511,25 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts



364888-2016 Page 7/9

III.2.2.

III.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Nosaukums
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Daļas numurs: 6

Papildu CPV kods(-i)
15613000 Labības graudu produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: PL121 Ciechanowsko-płocki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 
Zakrzewo 14, 09-460 Mała Wieś.

Iepirkuma apraksts
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 5 719,39 PLN

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2017 Beigu datums: 31/12/2017
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Zgodnie z dokumentacją zamówienia.

IV iedaļa: Procedūra



364888-2016 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 22/11/2016 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Poļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 20/01/2017

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 22/11/2016 12:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Płockiego, ul. Bielska 59, 09-400 Płock, IV piętro, pokój 405.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – II piętro, pokój 203.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
Październik – listopad 2017 roku.

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587801
Fakss: +48 224587800
Interneta adrese: http://uzp.gov.pl

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl


364888-2016 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

Zgodnie z art. 182 ustawy Pzp.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587801
Fakss: +48 224587800
Interneta adrese: http://uzp.gov.pl

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
17/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

